



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

Ingrediente și declarații nutritive **CHEZ MARIE CONFISERIE**

MIX DE MACARONS (20 g/buc)

Ingrediente: făină de **migdale**, zahăr, albuș de ou, ciocolată belgiană albă și neagră (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, emulsificator: lecitină de soia; cacao pudră, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din lapte de vacă 35% grăsime), arome naturale, colorant alimentar

Alergeni: ouă, lactate, soia, susan, nuci, fructe cu coaja lemnoasa

Declarație nutrițională 100 g: 436.6 Kcal/1823.1 Kj, Grăsimi 25.9 g, din care, acizi grași saturați 14.1 g, Glucide 45 g, din care, zaharuri 42.5 g, Proteine 6 g, Sare 0.1 g

* Anumite sortimente contin amaretto, cognac sau baileys in proportie de maxim 4%.

**Macarons cu cappuccino contine cafeina (<1 g/100 g).

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

COZONAC (800 g)

Ingrediente: **făină de grâu**, **lapte de vacă**, Nutella (zahăr, **lapte praf** degresat 8%, cacao pudră, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, lecitina din **soia**), **arahide** caramelizate (arahide, zahăr, sirop de glucoza), ciocolată belgiană albă/neagră (**lapte praf integral**, masă de cacao, lecitina de **soia**], **unt**, **ouă**, zahăr, portocală confiată, cognac*, drojdie, vanilie, portocale, lămâie, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, arahide

Declarație nutrițională 100 g: 400.75 Kcal/1680.5 Kj, Grăsimi 19.8 g, din care, acizi grași saturați 6.37 g, Glucide 48.41 g, din care, zaharuri 26.81g, Proteine 7.58 g, Sare 0.3 g

* Conține alcool în proporție mai mică de 4%.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

SUPER PUFOȘENII SIMPLE (120 g)

Ingrediente: **făină de grâu, lapte, ouă**, zahăr, **unt**, drojdie, vanilie, portocale, lămâie, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 358.5 Kcal/1506.6 Kj, Grăsimi 14.7 g, din care, acizi grași saturați 7.9 g, Glucide 48.3 g, din care, zaharuri 10.2 g, Proteine 7.7 g, Sare 0.3 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

SUPER PUFOȘENII CU CREMĂ DE VANILIE (170 g)

Ingrediente: făină de **grâu, lapte de vacă**, ciocolată albă belgiană (zahăr, unt de cacao; **lapte praf integral**; lecitină de **soia**; aromă naturală de vanilie), **ouă**, zahăr, **unt**, drojdie, vanilie, portocale, lămâie, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 329 Kcal/1382.5, Kj, Grasimi 13.9 g, din care, acizi grași saturați 7.5 g, Glucide 43.8 g, din care, zaharuri 15.4 g, Proteine 6.7 g, Sare 0.3 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

SUPER PUFOȘENII CU CREMĂ DE FISTIC (170 g)

Ingrediente: **făină de grâu, lapte de vacă**, ciocolată albă belgiană (zahăr, unt de cacao; **lapte praf integral**; lecitină de **soia**; aromă naturală de vanilie), **ouă**, zahăr, **unt**, drojdie, vanilie, portocale, lămâie, ulei de palmier, aroma de **fistic** (pulpă de fistic, pulpă de **alune de pădure**, colorant alimentar), **fistic**, sare

Alergeni: gluten, lactate, ou, soia, fructe cu coajă lemnoasă (fistic, alune de pădure)

Declarație nutrițională 100 g: 334.8Kcal/1406.4, Kj, Grăsimi 14.5 g, din care, acizi grași saturați 7.5 g, Glucide 43.4 g, din care, zaharuri 15 g, Proteine 7 g, Sare 0.3 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

SUPER PUFOȘENII CU CREMĂ DE NUTELLA (170 g)

Ingrediente: făină de **grâu**, nutella [zahăr, **lapte praf degresat**, cacao pudră, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, lecitină din **soia**, vanilină], lapte 3.5%, ouă, zahăr, unt, ulei de palmier, drojdie, vanilie, portocale, lămâie, sare

Alergeni: gluten, lactate, ou, soia. Nutella poate conține urme de arahide.

Declarație nutrițională 100 g: 411.6 Kcal/1725.8 Kj, Grăsimi 19.5 g, din care, acizi grași saturați 8.7 g, Glucide 51 g, din care, zaharuri 23.8 g, Proteine 7.3 g, Sare 0.3 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

SUPER PUFOȘENII CU GEM DE CĂPȘUNI (170 g)

Ingrediente: **făină de grâu**, gem de căpșuni (zahăr, căpșuni, acid citric), **lapte**, ulei de palmier, **ouă**, zahăr, **unt**, drojdie, vanilie, portocale, lămâie, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 323.94 Kcal/1364.07 Kj, Grasimi 10.45 g, din care, acizi grași saturați 5.59 g, Glucide 51.07 g, din care, zaharuri 24.17 g, Proteine 5.55 g, Sare 0.23 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

LES DÉLICIEUX CU NUTELLA (270 g)

Ingrediente: **făină de grâu**, nutella (zahăr, **lapte praf degresat**, cacao pudră, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, lecitină din **soia**, vanilină), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), ciocolată albă belgiană (zahăr; unt de cacao; **lapte praf integral**; aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**), **lapte**, **ouă**, zahăr, **unt**, drojdie, ulei de palmier, vanilie, portocale, lămâie, fulgi de migdale, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, migdale. Nutella poate conține urme de arahide

Declarație nutrițională 100 g: 418.9 Kcal/1748.9 Kj, Grăsimi 26.2 g, din care, acizi grași saturați 15.1 g, Glucide 38.8 g, din care, zaharuri 21.1 g, Proteine 6.4 g, Sare 0.2 g



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

LES DÉLICIEUX CU CĂPȘUNI (270 g)

Ingrediente: **făină de grâu**, mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), **lapte**, gem de căpșuni (zahăr, căpșuni, acid citric), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), ulei de palmier, **ouă**, zahăr, **unt**, drojdie, aromă de capșuni (20% pulpă de căpșune), vanilie, portocale, lămâie, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 373.2 Kcal/1559.3 Kj, Grăsimi 23.2 g, din care, acizi grași saturați 14.8 g, Glucide 35 g, din care, zaharuri 17.9 g, Proteine 5.6 g, Sare 0.2 g
A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

LES DÉLICIEUX CU CIREȘE AMARE (270 g)

Ingrediente: **făină de grâu**, mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), ciocolată albă belgiană (zahăr; unt de cacao; **lapte praf** integral; lecitină de **soia**; aromă naturală de vanilie), **lapte**, dulceață de cireșe amare (zahăr, cireșe amare, acid citric), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vaca**), ulei de palmier, **ou**, zahăr, unt, drojdie, vanilie, portocale, lămâie, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 378.8 Kcal/1580.94 Kj, Grăsimi 23.19 g, din care, acizi grași saturați 14.77 g, Glucide 36.55 g, din care, zaharuri 17.96 g, Proteine 5.6 g, Sare 0.19 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

CAKEPOPS (40 g)

Ingrediente: **făină de grâu**, zahăr, **unt**, sana (**lapte de vacă** pasteurizat, culturi lactice), **ouă**, ciocolată belgiană albă/neagră (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, lecitină de **soia**; aromă naturală de vanilie, cacao pudră), smântână naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**), cacao, praf de copt, amidon de porumb, aromă de vanilie, oțet de mere, sare, colorant alimentar

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

Declarație nutrițională 100 g: 401.2 Kcal/1681.6 Kj, Grăsimi 22.1 g, din care, acizi grași saturați 13.3 g, Glucide 44.4 g, din care, zaharuri 34.3 g, Proteine 5.7 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

CREME BRULEE (300 g)

Ingrediente: smântână naturală (**smântână** pasteurizată din lapte de vacă 35% grăsime), zahăr, **lapte**, **ouă**, păstaie de vanilie

Alergeni: lactate, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 310.5 Kcal/1287.2 Kj, Grăsimi 26.2 g, din care, acizi grași saturați 16.1 g, Glucide 14.4 g, din care, zaharuri 14.1 g, Proteine 4 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

CHEESECAKE (300 g)

Ingrediente: **unt** 82%, smântână vegetală (grăsimi vegetale nehidrogenate, **zer praf**, amidon modificat din porumb, lecitina de **soia**), mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), cremă de brânză Philadelphia (**lapte integral**, **smântână**, concentrat din **lapte**, sare, culturi lactice), iaurt (**lapte de vacă** pasteurizat, **smântână**, **proteine din lapte**, culturi lactice), **ouă**, zahăr, pișcoturi (**făină de grâu**, **ouă**, **unt**, zahăr, vanilina pudră), fructe proaspete (capșună, zmeură, coacăze)

Alergeni: lactate, ouă, gluten, soia

Declarație nutrițională 100 g: 412 Kcal/1703.3 Kj, Grăsimi 38.2, din care, acizi grași saturați 24.6 g, Glucide 13.2 g, din care, zaharuri 10.7 g, Proteine 3.8 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

CROISSANT VANILLE FRAMBOISE (180 g)

Ingrediente: **lapte de vacă**, croissant cu unt (**făină de grâu**, **unt**, zahăr, drojdie, **ouă**, sare), zmeură proaspătă, ciocolată albă belgiană (zahăr; unt de cacao; **lapte praf integral**; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), zahăr, gălbenuș de **ouă**, vanilie, amidon de porumb

Alergeni: lactate, ouă, gluten, soia



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

Declarație nutrițională 100 g: 264.4 Kcal/1107.3 Kj, Grăsimi 13.2 g, din care, acizi grași saturați 7.5 g, Glucide 31.1 g, din care, zaharuri 20.1 g, Proteine 4.6 g, Sare 0.3 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

CROISSANT PISTACHIO FORÊT FRUITS (180 g)

Ingrediente: **lapte de vacă**, croissant cu unt (**făină de grâu**, **unt** 24%, zahăr, drojdie, ouă, sare), afine, zmeură, ciocolată albă belgiană (zahăr; unt de cacao; **lapte praf integral**; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), zahăr, gălbenuș de **ouă**, aromă de fistic (sirop de zahăr, pulpă de **fistic** 10%, pulpă de **alune de pădure**, arome, sirop de zahăr caramel, colorant alimentar, sare), amidon de porumb

Alergeni: lactate, ouă, gluten, soia, fistic, alune de pădure

Declarație nutrițională 100 g: 278.1 Kcal/1163.6 Kj, Grăsimi 14.6 g, din care, acizi grași saturați 7.6 g, Glucide 30.8 g, din care, zaharuri 18.5 g, Proteine 5.1 g, Sare 0.6 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C

CROISSANT NUTELLA & ALMONDS (150 g)

Ingrediente: croissant cu unt (**făină de grâu**, **unt**, zahăr, drojdie, **ouă**, sare), nutella (zahăr, **lapte praf degresat**, cacao pudră, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, lecitină din **soia**, vanilină), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), ciocolată albă belgiană (zahăr; unt de cacao; lapte praf integral; lecitină de **soia**; aromă naturală de vanilie), smântână naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsimi), fulgi de **migdale**

Alergeni: lactate, ouă, gluten, soia, migdale. Nutella poate conține urme de arahide.

Declarație nutrițională 100 g: 405.2 Kcal/1685.4 Kj, Grăsimi 29.2 g, din care, acizi grași saturați 16.9 g, Glucide 29.6, din care, zaharuri 20.6 g, Proteine 5.6 g, Sare 0.3 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

PÂINE (~1 kg)

Ingrediente: **făină de grâu, lapte de vacă**, cartofi, **ouă, unt**, drojdie, ulei de floarea soarelui, zahăr, mix de semințe (miez crud de semințe de dovleac, miez crud de semințe de floarea-soarelui, semințe de in și semințe de **susan**), sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, susan

Declarație nutrițională 100 g: 282.3 Kcal/1190.6 Kj, Grăsimi 7.8 g, din care, acizi grași saturați 3.5 g, Glucide 44.4 g, din care, zaharuri 1.9 g, Proteine 8.1 g, Sare 0.4 g

*La cerere se pot adauga si masline, rosii uscate sau pasta de trufe.

COVRIGI

Ingrediente: **făină de grâu, lapte de vacă**, cartofi, **ouă, unt**, drojdie, ulei de floarea soarelui, zahăr, mix de semințe (miez crud de semințe de dovleac, miez crud de semințe de floarea-soarelui, semințe de in și semințe de **susan**), sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, susan

Declarație nutrițională 100 g: 282.3 Kcal/1190.6 Kj, Grasimi 7.8 g, din care, acizi grasi saturati 3.5 g, Glucide 44.4 g, din care, zaharuri 1.9 g, Proteine 8.1 g, Sare 0.4 g

SĂRĂȚELE (CRAQUELINES)

Ingrediente: **făină de grâu, unt**, cașcaval (**lapte de vacă pasteurizat**, sare, cheag microbial), **smântână din lapte de vacă, brânză** telemea de oaie (**lapte de oaie pasteurizat**, culturi lactice selecționate, cheag, sare), **ouă, parmezan**, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 649.4 Kcal/2713.1 Kj, Grăsimi 42.9 g, din care, acizi grași saturați 23.4 g, Glucide 46.4 g, din care, zaharuri 1.9 g, Proteine 18.6 g, Sare 1.6 g

BISCUIȚI ALBI

Ingrediente: **făină de grâu, unt**, ciocolată belgiană neagră (**lapte praf integral**, masă de cacao, lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie], zahăr, **arahide** caramelizate (**arahide**, zahăr, sirop de glucoză), **ouă**, vanilie, lămâie , sare



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

Alergeni: gluten, lactate, soia, arahide, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 504.2 Kcal/2105.2 Kj, Grăsimi 30.9 g, din care, acizi grași saturați 18.5 g, Glucide 48.7 g, din care, zaharuri 20.5 g, Proteine 6.8 g, Sare 0.3 g
A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

BISCUIȚI CU CACAO

Ingrediente: **făină de grâu**, **unt**, zahăr, ciocolată albă belgiană (zahăr 46,5%; unt de cacao 29,5%; **lapte praf integral** 23,5%; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), **arahide** caramelizate (**arahide**, zahăr, sirop de glucoză), **ouă**, cacao pudră, vanilie, aromă de portocale, lămâie), sare

Alergeni: gluten, lactate, soia, arahide, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 503 Kcal/2098.3 Kj, Grăsimi 31.9 g, din care, acizi grași saturați 19.2 g, Glucide 46 g, din care, zaharuri 20.2 g, Proteine 7.1 g, Sare 0.4 g
A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

TURTĂ DULCE

Ingrediente: **făină de grâu**, **unt**, zahăr, **făină de migdale**, **ou**, **lapte**, vanilie, scorțișoară, condimente pentru turtă dulce (cuișoare, anason, bicarbonat de amoniu)

Alergeni: gluten, lactate, ouă, migdale

Declarație nutrițională 100 g: 423.4 Kcal/1173.4 Kj, Grăsimi 21.9 g, din care, acizi grași saturați 11.6 g, Glucide 50.3 g, din care, zaharuri 19.1 g, Proteine 7.1 g, Sare 0.03 g
A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

CORNULEȚE VANILATE

Ingrediente: **făina de grâu**, **unt** 83%, zahăr, **ouă**, miez de **nucă**, vanilina pudră

Alergeni: gluten, lactate, ouă, nuci

Declarație nutrițională 100 g: 484.7 Kcal/2021.1 Kj, Grasimi 30.3 g, din care, acizi grași saturați 18.4 g, Glucide 45.8 g, din care, zaharuri 15.5 g, Proteine 6.3 g, Sare 0.01 g
A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CARROT CAKE MUFFIN (170 g)

Ingrediente: morcovi, ananas, piure de mere, **arahide** caramelizate (**arahide**, zahăr, sirop de glucoză), zahăr, **făină de grâu**, **ouă**, mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), ciocolată albă belgiană (zahăr; unt de cacao; **lapte praf integral**; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), zahăr de **cocos**, scorțișoară, praf de copt, bicarbonat de sodiu, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, arahide, cocos

Declarație nutrițională 100 g: 257 Kcal/1081.4 Kj, Grasimi 12 g, din care, acizi grași saturați 85.4 g, Glucide 31.5 g, din care, zaharuri 22.2 g, Proteine 5.8 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

RED VELVET MUFFIN (150 g)

Ingrediente: mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), ciocolată albă belgiană (zahăr; unt de cacao; **lapte praf integral**; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), zahăr, **făină de grâu**, **unt** 83%, sana (**lapte de vacă** pasteurizat, culturi lactice), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), **ouă**, vanilie, amidon de porumb, cacao, praf de copt, oțet de mere, sare, colorant alimentară

Alergeni: gluten, lactate, ou, soia

Declarație nutrițională 100 g: 387.1 Kcal/1615.2 Kj, Grăsimi 25.2 g, din care, acizi grași saturați 16.8 g, Glucide 34.8 g, din care, zaharuri 25.7 g, Proteine 4.9 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

PAVLOVA (170 g)

Ingrediente: mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), ciocolată albă belgiană (zahăr, unt de cacao; **lapte praf integral**; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), zahăr, frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), albuș de ou, zmeură, afine, căpșuni, coacaze

Alergeni: ouă, lactate, soia

Declarație nutrițională 100 g: 329.4 Kcal/1374.1 Kj, Grăsimi 21.5 g, din care, acizi grași saturați 14.5 g, Glucide 29.4 g, din care, zaharuri 28.5 g, Proteine 3.9 g, Sare 0.3 g



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

ISPAHAN (130 g)

Ingrediente: zahăr, făină de **migdale**, **albuș de ou**, ciocolată albă belgiană (zahăr; unt de cacao; **lapte praf integral**; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), aromă de trandafiri, zmeură, colorant alimentar

Alergeni: ou, lactate, soia, migdale

Declarație nutrițională 100 g: 420.8 Kcal/1757.6 Kj, Grăsimi 28.9 g, din care, acizi grași saturați 15.8 g, Glucide 35.2g, din care, zaharuri 33.4 g, Proteine 6.4 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

TURTĂ (2.5 kg)

Ingrediente: **făină de grâu**, **lapte de vacă**, zahăr, **unt**, **ouă**, drojdie, portocală confiată, rom, cognac, vanilie, portocale, lămâie, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 295.7 Kcal/1244.6 Kj, Grăsimi 9.7 g, din care, acizi grași saturați 5.8 g, Glucide 42 g, din care, zaharuri 14 g, Proteine 6.4 g, Sare 0.2 g

* Conține alcool în proporție mai mică de 4%.

MONOPORȚIE FRAMBOISE (140g)/ TORT FRAMBOISE

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), ciocolată belgiană albă și neagră (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, cacao, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), zmeură, blat cu cacao (**făină de grâu**, **ouă**, zahăr, sirop de glucoză-fructoză, pudră de cacao degresată 1.8%, **albuș**, sare, **lapte praf**, arome), zahăr, gelatină alimentară, aromă de zmeură (sirop de glucoza, sirop de zahar, 15% pulpă de zmeură, acid citric, alcool etilic, concentrat de soc, amidon, aromă naturală)

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

Declarație nutrițională 100 g: 335.1 Kcal/1393.6 Kj, Grăsimi 25.7 g, din care, acizi grași saturați 16.1 g, Glucide 20.4 g, din care, zaharuri 18.6 g, Proteine 3.8 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

MONOPORȚIE PISTACHIO FRAMBOISE CHEESE (140 g)

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime, ciocolată belgiană albă [zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie], mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), zmeură, blat cu cacao [**făină de grâu**, **ouă**, zahăr, sirop de glucoză-fructoză, pudră de cacao degresată 1.8%, **albuș**, sare, **lapte praf**, arome], aroma pastă de fistic [pulpă de **fistic**, pulpă de **alune de pădure**, colorant alimentară], zahăr, **lapte de vacă**, gelatină alimentară, **fistic**

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, fistic, alune de pădure

Declarație nutrițională 100 g: 357.4 Kcal/1485.9 Kj, Grăsimi 27.8 g, din care, acizi grași saturați 17.7 g, Glucide 21.6 g, din care, zaharuri 19.6 g, Proteine 4.4 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

TARTELETTE VANILLE ET FRAISE (230g)

Ingrediente: capșuni, coji de tartă (**făină de grâu**, **unt**, **lapte**, zahăr, **ouă**, apă, sare, **lapte de vacă**, mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), ciocolată albă belgiană (zahăr 46,5%; unt de cacao 29,5%; **lapte praf integral** 23,5%; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), zahăr, gălbenuș de **ou**, vanilie, amidon de porumb

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 198.9 Kcal/833 Kj, Grăsimi 9.6 g, din care, acizi grași saturați 6.1 g, Glucide 25.3 g, din care, zaharuri 16.8 g, Proteine 3 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

PASCĂ (1 kg)

Ingrediente: **brânză proaspătă de vacă**, făină de **grâu**, **ouă**, **lapte de vacă**, stafide, **unt 83%**, zahăr, vanilie, portocale, portocală confiată (coajă de portocale, acid citric, sorbat de potasiu, aromă), cognac, rom (<4%), drojdie, sare

Alergeni: lactate, gluten, ouă



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

* Conține alcool în proporție mai mică de 4%.

Declarație nutrițională 100 g: 240.6 Kcal/1012.3 Kj, Grăsimi 8.5 g, din care, acizi grași saturați 5.2 g, Glucide 29.4 g, din care, zaharuri 14.1 g, Proteine 9.4 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

BISCUITS MIX

Ingrediente: **făină de grâu, unt** 83%, zahăr, **ouă**, arahide caramelizate (**arahide**, zahăr, sirop de glucoza), ciocolată belgiană albă/neagră (zahăr; unt de cacao, **lapte praf integral**, lecitină de **soia**; aromă naturală de vanilie), miez de **nucă**, făină de migdale, vanilie, lămâie, cacao, portocale, sare, vanilina pudră

Alergeni: gluten, lactate, ouă, arahide, migdale, soia

Declarație nutrițională 100 g: 490.8 Kcal/2047.6 Kj, Grăsimi 30.4 g, din care, acizi grași saturați 18.6 g, Glucide 46.7 g, din care, zaharuri 17.5 g, Proteine 6.6 g, Sare 0.2 g

TASTING BOX (8 mix monoportii)

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), ciocolată belgiană albă și neagră (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, lecitină de **soia**; aromă naturală de vanilie, cacao pudră), Nutella (zahăr, **lapte praf degresat** 8%, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, lecitina din **soia**), zmeură, piure de mango, zahăr, gelatină alimentară, vanilie, blat cu cacao/blat simplu (**făină de grâu, ouă, lapte praf**, cacao), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), **migdale, arahide, fistic**, Baileys, **unt**

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, fructe cu coaja lemnoasă (nuci, arahide, migdale, fistic)

Declarație nutrițională medie 100 g: 361 Kcal/1501.9 Kj, Grăsimi 26.6 g, din care, acizi grași saturați 16.9 g, Glucide 23.7 g, din care, zaharuri 21.6 g, Proteine 5.6 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

TARTELETTE PISTACHIO ET FRAMBOISE (230 g)

Ingrediente: zmeură proaspătă, coji de tartă (**făină de grâu, unt, lapte, zahăr, ouă**, apă, sare), **lapte de vacă**, mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), ciocolată albă belgiană (zahăr 46,5%; unt de cacao 29,5%; **lapte praf integral** 23,5%; lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), zahăr, gălbenuș de **ou**, aromă de fistic [(sirop de glucoză, sirop de zahăr, pulpă de fistic 10%, pulpă de **alune de pădure**, arome, sirop de zahăr caramel, colorant alimentar, sare], **fistic** măcinat, amidon de porumb

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, fructe cu coajă lemnoasă (fistic, alune de pădure)

Declarație nutrițională 100 g: 244.8 Kcal/1024.1 Kj, Grăsimi 12.3 g, din care, acizi grași saturați 7.3 g, Glucide 27.3 g, din care, zaharuri 19.2 g, Proteine 3.8 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

MONOPORȚIE TROIS CHOCOLAT (140g) / TORT TROIS CHOCOLAT

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), ciocolată belgiană albă și neagră (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, cacao pudră, lecitină de **soia**; aromă naturală de vanilie), **ouă**, blat cu cacao (**făină de grâu, ouă**, zahăr, sirop de glucoză-fructoză, pudră de cacao degresată 1.8%, **albuș**, sare, **lapte praf**, arome), Baileys*, coniac*, zahăr, gelatină alimentară

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 383.4 Kcal/1580.5 Kj, Grăsimi 30.9 g, din care, acizi grași saturați 19.3 g, Glucide 19.4 g, din care, zaharuri 17.5 g, Proteine 5.1 g, Sare 0.2 g

*Conține alcool < 4%.

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

MONOPORȚIE PASSION (140 g)/ TORT PASSION

Ingrediente: zmeură, frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), ciocolată albă belgiană (zahăr 46,5%, unt de cacao 29,5%, **lapte praf integral** 23,5%, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), blat (**făină de grâu**, **ouă**, zahăr, sirop de glucoza-fructoza, sare, **lapte praf**, arome), **ouă**, vanilie, zahăr, aromă de zmeură (zahăr, 15% pulpă de zmeură, acid citric, alcool etilic, concentrat de soc, amidon, aromă naturală), gelatină alimentară

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 242.9 Kcal/1010.8 Kj, Grăsimi 16.8 g, din care, acizi grași saturați 10.3 g, Glucide 17 g, din care, zaharuri 15.1 g, Proteine 3.7 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

MONOPORȚIE J'ADORE (140 g)/ TORT J'ADORE

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), ciocolată belgiană albă și neagră (zahăr 46,5%, unt de cacao 29,5%, **lapte praf integral** 23,5%, cacao pudră, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), blat cu cacao (**făină de grâu**, **ouă**, zahăr, sirop de glucoză-fructoză, pudră de cacao degresată 1.8%, **albuș**, sare, **lapte praf**, arome), zahăr, făină de **migdale**, albuș de **ou**, aromă, **lapte de vacă**, gelatină alimentară, colorant alimentar

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, migdale

Declarație nutrițională 100 g: 426.6 Kcal/1776.3 Kj, Grăsimi 31.5 g, din care, acizi grași saturați 19.1 g, Glucide 30.2 g, din care, zaharuri 27.8 g, Proteine 5 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

MONOPORȚIE BAILEYS (140 g)

Ingrediente: ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, masă de cacao, lecitina de **soia**, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), Baileys (<4%), fulgi de **migdale**, blat cu cacao (**făină de grâu**, **ouă**, zahăr, sirop de glucoză-fructoză, pudră de cacao degresată 1.8%, **albuș**, sare, **lapte praf**, arome), zahăr, **unt** 83%

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, migdale



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

Declarație nutrițională 100 g: 466.4 Kcal/1940.7 Kj, Grăsimi 34.5 g, din care, acizi grași saturați 20.2 g, Glucide 29.3 g, din care, zaharuri 26.1 g, Proteine 6.5 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

MONOPORȚIE HARMONIE (140 g)

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, masă de cacao, lecitina de **soia**, aromă naturală de vanilie), zahăr, **arahide** caramelizate (**arahide**, zahăr, sirop de glucoza), **unt** 83%, blat cu cacao (**făină de grâu**, **ouă**, zahăr, sirop de glucoză-fructoză, pudră de cacao degresată 1.8%, **albuș**, **lapte praf**, arome), gelatină alimentară, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, arahide

Declarație nutrițională 100 g: 438.9 Kcal/1824.4 Kj, Grăsimi 33.1 g, din care, acizi grași saturați 20.3 g, Glucide 29.6 g, din care, zaharuri 27.8 g, Proteine 5.3 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

MONOPORȚIE MANGO FRUITS (140 g)

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), piure de mango, piure de căpșuni, mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), blat (**făină de grâu**, **ouă**, zahăr, sirop de glucoza-fructoză, sare, **lapte praf**, arome), zahăr, aromă pastă de căpșuni (20% pulpă de căpșune, sirop de glucoză, sirop de zahăr, concentrat de morcov, aromă naturală, amidon modificat), aromă pastă de mango (mango 25%, suc concentrat de fructul pasiunii, alcool etilic, amidon, aromă naturală), gelatină alimentară

Alergeni: gluten, lactate, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 257 Kcal/1066.9 Kj, Grăsimi 19.8 g, din care, acizi grași saturați 13.3 g, Glucide 15.9 g, din care, zaharuri 12.3 g, Proteine 3.1 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

MONOPORȚIE VEGANĂ BRISE (140 g) / TORT BRISE

Ingrediente: frișcă vegană [(ulei din sâmburi de palmier, zahăr, dextroza, agent de îngroșare (sorbitol), sirop de glucoză, amidon, sare, arome, colorant (E60a)], piure de căpșuni, piure de mango, mascarpone vegan [ulei din **cocos** complet hidrogenat 17%, grăsimi din **cocos** 8%, amidon din cartofi, maltodextrina, pudră de orez, proteina din cartof, agent de îngroșare (gumă din semințe de carruba), emulsificator, arome, corector de aciditate (acid citric)], zahăr, fulgi de **cocos**, margarină vegetală [uleiuri vegetale, emulsifianți, sare (0.2%), conservant (acid sorbic), aroma, acidifiant (acid citric), colorant (beta caroten), vitamine (A și D)], aromă de căpșuni (20% pulpă de căpșune, sirop de glucoză, sirop de zahăr invertit, concentrat de morcov, aromă naturală, amidon modificat, antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbitat de potasiu), aromă de mango (mango 25%, suc concentrat de fructul pasiunii, alcool etilic, amidon, aromă naturală), gelatină alimentară

Alergeni: cocos

Declarație nutrițională 100 g: 253 Kcal/1058.1 Kj, Grăsimi 17.6 g, din care, acizi grași saturați 15.8 g, Glucide 21.7 g, din care, zaharuri 17.1 g, Proteine 1.5 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

MONOPORȚIE VEGANĂ BON CHOCOLAT(140 g)/ TORT BON CHOCOLAT

Ingrediente: frișcă vegană [(ulei din sâmburi de palmier, zahăr, dextroza, agent de îngroșare (sorbitol), sirop de glucoză, amidon], mascarpone vegan [ulei din **cocos** complet hidrogenat 17%, grăsimi din **cocos** 8%, amidon din cartofi, maltodextrina, pudră de orez, proteina din cartof, agent de îngroșare (gumă din semințe de carruba), emulsificator, arome, corector de aciditate (acid citric)], zmeură, ciocolată neagră belgiană (zahăr, unt de cacao, masă de cacao, emulsificator: lecitina de **soia**, aromă naturală de vanilie), zahăr, fulgi de **cocos**, margarină vegetală [uleiuri vegetale, emulsifianți, sare (0.2%), conservant (acid sorbic), aroma, acidifiant (acid citric), colorant (beta caroten), vitamine (A și D)], gelatină alimentară

Alergeni: cocos, soia

Declarație nutrițională 100 g: 338 Kcal/1411.6 Kj, Grăsimi 25.9 g, din care, acizi grași saturați 22.2 g, Glucide 23 g, din care, zaharuri 19.4 g, Proteine 1.8 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

MONOPORȚIE PERFECTION (140 g)/ TORT PERFECTION

Ingrediente: ciocolată albă belgiană (zahăr 46,5%, unt de cacao 29,5%, **lapte praf integral** 23,5%, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), zmeură, mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), zahăr, **făină de grâu**, sana (**lapte de vacă** pasteurizat, culturi lactice), pastă Zabaione [zahăr, **galbenuş de ou** pasteurizat, **ouă** întregi pasteurizate, proteine din **lapte**, arome, colorant (beta-caroten)], **unt** 83%, **ouă**, **lapte de vacă**, aromă de vanilie, amidon de porumb, cacao, praf de copt, oțet de mere, gelatină alimentară, colorant alimentar

Alergeni: lactate, ouă, soia, gluten

Declarație nutrițională 100 g: 341.6 Kcal/1425.5 Kj, Grăsimi 22.7 g, din care, acizi grași saturați 14.6 g, Glucide 28.6 g, din care, zaharuri 23 g, Proteine 4.5 g, Sare 0.1 g

MONOPORȚIE NUTELLA TOUJOURS (140g)/ TORT NUTELLA TOUJOUR

Ingrediente: mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), ciocolată belgiană albă și neagră [zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie, cacao pudră], Nutella [zahăr, **lapte praf degresat** 8%, cacao pudră, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, lecitina din **soia**, vanilina], frișcă vegană [(ulei din sâmburi de palmier, zahăr, dextroza, agent de îngroșare (sorbitol), sirop de glucoză, amidon, sare, arome)], zahăr, blat cu cacao [**făină de grâu**, **ouă**, zahăr, sirop de glucoză-fructoză, pudră de cacao degresată 1.8%, **albuș**, sare, **lapte praf**, arome], **făină de grâu**, **unt** 83%, arahide caramelizate (**arahide**, zahăr, sirop de glucoza), **ouă**, vanilie, cacao, e lămâie, portocale, sare

Alergeni: lactate, gluten, soia, arahide

Declarație nutrițională 100 g: 341.6 Kcal/1425.5 Kj, Grăsimi 22.7 g, din care, acizi grași saturați 14.6 g, Glucide 28.6 g, din care, zaharuri 23 g, Proteine 4.5 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

PROFITEROL VANILIE 300 g

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă 35% grăsime**), **lapte de vacă 3.5%**, mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), nutella [zahăr, **lapte praf** degresat, cacao pudră, grăsimi vegetale parțial hidrogenate (ulei de palmier, ulei de rapiță), emulsifiant (lecitină din **soia**), vanilină], zahăr, gogoși de profiterol [**ouă**, **făină de grâu**, ulei vegetal de palmier, apă, agent de afânare (carbonat de amoniu), sare de mare], ciocolată belgiană albă/neagră [zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, emulsificator (lecitină de **soia**), cacao pudra, aromă naturală de vanilie], **unt** 83%, lapte condensat (**lapte** integral pasteurizat, zahăr), aromă de vanilie, **ouă**, amidon de porumb, fulgi de **migdale**, budincă de vanilie [amidon din porumb, colorant (beta-caroten), arome]

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, migdale. Nutella poate conține urme de arahide.

Declarație nutrițională 100 g: 341.6 Kcal/1420.4 Kj, Grăsimi 25.2 g, din care, acizi grași saturați 15.1 g, Glucide 24.6 g, din care, zaharuri 21 g, Proteine 3.9 g, Sare 0.1g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

PROFITEROL CAMEL 300 g

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă 35%** grăsime), mascarpone (**smântână** pasteurizată, acid citric), cremă de brânză Philadelphia [**lapte integral**, **smântână**, concentrat din **lapte**, sare, culturi lactice], zahăr, ciocolată belgiană albă și neagră [zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie, cacao pudră], **unt** 83%, gogoși de profiterol [**ouă**, **făină de grâu**, ulei vegetal de palmier, apă, agent de afânare (carbonat de amoniu), sare de mare], lapte condensat (**lapte integral** pasteurizat, zahăr), **arahide** caramelizate (**arahide**, zahăr, sirop de glucoza), vanilie, gelatină alimentară

Alergeni: lactate, soia, ouă, gluten, arahide

Declarație nutrițională 100 g: 395.3 Kcal/1639.5 Kj, Grăsimi 32.5 g, din care, acizi grași saturați 20.7 g, Glucide 21.6 g, din care, zaharuri 19.5 g, Proteine 4.1 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

ZABAGLIONE ET FRAMBOISE 260 g (BORCAN)

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), zmeură, ciocolată albă belgiană (zahăr 46,5%, unt de cacao 29,5%, **lapte praf integral** 23,5%, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), **ouă**, zahăr, pastă Zabaione [zahăr, **gălbenuș de ou** pasteurizat, **ouă întregi** pasteurizate, **proteine din lapte**, arome, colorant (beta-caroten)], **făină de grâu**, gelatină alimentară, jeleu neutru [sirop de glucoză, apă, zahăr, gelifiant (agar agar), acid citric, glicerol], sare

Alergeni: lactate, gluten, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 296.5 Kcal/1231.7 Kj, Grăsimi 23.5 g, din care, acizi grași saturați 14.4 g, Glucide 15.5 g, din care, zaharuri 14.5 g, Proteine 4.4 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

PUR CHOCOLAT 350 g (BORCAN)

Ingrediente: frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), ciocolată albă belgiană (zahăr 46,5%, unt de cacao 29,5%, **lapte praf integral** 23,5%, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, masă de cacao, lecitina de **soia**, aromă naturală de vanilie), fulgi de **migdale**, zahăr, **ouă**, **unt** 83%, Baileys <4%*, gelatină alimentară

Alergeni: lactate, soia, migdale

Declarație nutrițională 100 g: 433.4 Kcal/1798.8 Kj, Grăsimi 35.3 g, din care, acizi grași saturați 19.3 g, Glucide 20.7 g, din care, zaharuri 19 g, Proteine 7 g, Sare 0.1 g

* Conține alcool în proporție mai mică de 4%.

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

TIRAMISU 260 g (BORCAN)

Ingrediente: mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), zahăr, vin Marsala* (17 % concentrație de alcool), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), **ouă**, **făină de grâu**, gelatină alimentară, cacao pudră, amaretto* (28% concentrație de alcool), cafea*, sare

Alergeni: gluten, lactate, ouă

Declarație nutrițională 100 g: 263.1 Kcal/1097 Kj, Grăsimi 15.3 g, din care, acizi grași



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

saturați 9.6 g, Glucide 21.3 g, din care, zaharuri 17 g, Proteine 6 g, Sare 0.1 g

* Conține alcool în proporție mai mică de 4% și cofeină.

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

BISCUIȚI VEGANI

Ingrediente: făină de **migdale**, margarină vegetală [uleiuri vegetale (palmier, floarea soarelui, rapiță, cocos în proporții variabile), emulsifianți (mono și digliceride ale acizilor grași), sare (0.2%), acid sorbic, aromă, acid citric, colorant (beta caroten), vitamine (A SI D)], făină de **grâu**, zahăr de cocos, ciocolată neagră belgiană (zahăr, unt de cacao, masă de cacao, lecitina de **soia**, aromă naturală de vanilie)

Alergeni: gluten, migdale, soia

Declarație nutrițională 100 g: 540.3 Kcal/2255 Kj, Grăsimi 40.2 g, din care, acizi grași saturați 14.1 g, Glucide 38.7 g, din care, zaharuri 15.4 g, Proteine 9.3 g, Sare 0.1 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

L'ÉCLAIR AU CAPPUCINNO (140 g)

Ingrediente: ciocolată albă belgiană (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), coajă de ecler (**ouă**, **făină de grâu**, margarină - uleiuri și grăsimi vegetale, apă, sare, amidon de porumb], lichior Baileys, ciocolata neagra belgiana 54.4% cacao, cafea solubila

Alergeni: gluten, lactate, soia, ouă.

*Conține cofeină și alcool în proporție mai mică de 4%.

Declarație nutrițională 100 g: 449.9 Kcal/1873.1 Kj, Grăsimi 33.9 g, din care, acizi grași saturați 21.6 g, Glucide 28.9 g, din care, zaharuri 24.4 g, Proteine 6.1 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

L'ÉCLAIR AU NUTELLA (140 g)

Ingrediente: Nutella (zahăr, **lapte praf** degresat 8%, cacao pudră, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, lecitina din **soia**, vanilina), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), coajă de ecler (**ouă**, **făină de grâu**, margarină - uleiuri și grăsimi vegetale, sare, amidon de porumb), **fistic, migdale, unt, alune de padure**

Alergeni: lactate, gluten, ouă, soia, fructe cu coajă lemnoasă

Declarație nutrițională 100 g: 471.3 Kcal/1958.8Kj, Grăsimi 35.1 g, din care, acizi grași saturați 17.6 g, Glucide 31.3 g, din care, zaharuri 25.9 g, Proteine 6.8 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

L'ÉCLAIR AU CHOCOLAT (140 g)

Ingrediente: ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, masă de cacao, lecitina de **soia**, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), coajă de ecler (**ouă**, **făină de grâu**, margarină - uleiuri și grăsimi vegetale, apă, sare, amidon de porumb), **migdale, unt**

Alergeni: lactate, gluten, ouă, soia, migdale

Declarație nutrițională 100 g: 510.8 Kcal/2128.5 Kj, Grăsimi 37.4g, din care, acizi grași saturați 21.9 g, Glucide 35.2 g, din care, zaharuri 31.7 g, Proteine 7.2 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

L'ÉCLAIR AU CITRON (140 g)

Ingrediente: ciocolată albă belgiană (zahăr, unt de cacao, **lapte praf** integral, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), coajă de ecler (**ouă**, **făină de grâu**, margarină - uleiuri și grăsimi vegetale, apă, sare, amidon de porumb], lămâie

Alergeni: lactate, gluten, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 447.3 Kcal/1860.4Kj, Grăsimi 35.5 g, din care, acizi grași saturați 22 g, Glucide 25.8g, din care, zaharuri 19.8 g, Proteine 5.7 g, Sare



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

0.3 g

L'ÉCLAIR AU PISTACHE (140 g)

Ingrediente: ciocolată albă belgiană (zahăr, unt de cacao, **lapte praf** integral, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), coajă de ecler (**ouă**, **făină de grâu**, margarină - uleiuri și grăsimi vegetale, apă, sare, amidon de porumb), **fistic**

Alergeni: lactate, gluten, oua, soia, fistic, alune de padure

Declarație nutrițională 100 g: 472.5 Kcal/1965.5.6Kj, Grăsimi 37.3 g, din care, acizi grași saturați 21.7 g, Glucide 27.3 g, din care, zaharuri 22.2 g, Proteine 6.4 g, Sare 0.2 g

L'ÉCLAIR AU FRAISES (140 g)

Ingrediente: ciocolată albă belgiană (zahăr, unt de cacao, **lapte praf** integral, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), coajă de ecler (**ouă**, **făină de grâu**, margarină - uleiuri și grăsimi vegetale, sare, amidon de porumb), aromă de căpșuni (20% pulpă de căpșune, sirop de glucoză, sirop de zahăr), colorant alimentar, perluțe de zahăr

Alergeni: lactate, gluten, ouă, soia

Declarație nutrițională 100 g: 452.4 Kcal/1881.9 Kj, Grăsimi 35.9 g, din care, acizi grași saturați 22.2 g, Glucide 26.2 g, din care, zaharuri 21 g, Proteine 5.5 g, Sare 0.3 g

L'ÉCLAIR AU FRAISES (140 g)

Ingrediente: ciocolată albă belgiană (zahăr, unt de cacao, **lapte praf** integral, lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie), frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), mascarpone (smântână pasteurizată din **lapte de vacă**, acid citric), coajă de ecler (**ouă**, **făină de grâu**, margarină - uleiuri și grăsimi vegetale, sare, amidon de porumb), aromă de căpșuni (20% pulpă de căpșune, sirop de glucoză, sirop de zahăr), colorant alimentar, perluțe de zahăr

Alergeni: lactate, gluten, ouă, soia



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

Declarație nutrițională 100 g: 452.4 Kcal/1881.9 Kj, Grăsimi 35.9 g, din care, acizi grași saturați 22.2 g, Glucide 26.2 g, din care, zaharuri 21 g, Proteine 5.5 g, Sare 0.3 g

MUCENICI (2 BUC/300 g)

Ingrediente: făină de grâu, lapte de vacă, miez de nucă, zahăr, ulei de floarea soarelui, miere, suc de portocale, ouă, vanilie, lămăie, portocale, drojdie, sare

Alergeni: lactate, gluten, ouă, nuci, miere

Declarație nutrițională 100 g: 327.9Kcal/1373.9 Kj, Grăsimi 14.6 g, din care, acizi grași saturați 4.2 g, Glucide 42.1 g, din care, zaharuri 18 g, Proteine 5.8 g, Sare 0.3 g

CHOCOLATE COINS (150 g)

Ingrediente: **făină de grâu**, **lapte de vacă**, miez de **nucă**, zahăr, ulei de floarea soarelui, **miere**, suc de portocale, **ouă**, vanilie, lămăie, portocale, drojdie, sare

Alergeni: lactate, gluten, ouă, nuci, miere

Declarație nutrițională 100 g: 327.9Kcal/1373.9 Kj, Grăsimi 14.6 g, din care, acizi grași saturați 4.2 g, Glucide 42.1 g, din care, zaharuri 18 g, Proteine 5.8 g, Sare 0.3 g

NUTELLA COOKIES (300 g)

Ingrediente: nutella (zahăr, **lapte praf** degresat, cacao pudră, grăsimi vegetale parțial hidrogenate, lecitină din **soia**, vanilină), **faina de grau**, ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, **lapte praf** integral, masă de cacao, emulsificatori: lecitina de **soia**, aromă naturală de vanilie), **oua**, fulgi de **migdale**, praf de copt, **unt**

Alergeni: gluten, lactate, ouă, soia, fructe cu coaja lemnoasă

Declarație nutrițională 100 g: 451.5 Kcal/1892 Kj, Grăsimi 22.5 g, din care, acizi grași saturați 8.6 g, Glucide 50.7 g, din care, zaharuri 29.3 g, Proteine 10 g, Sare 0.1 g



CHEZ MARIE MAISON DES BONBONS

BATOANE DE MIGDALE

Ingrediente: ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, **lapte praf integral**, masă de cacao, lecitina de **soia**, aromă naturală de vanilie), fulgi de **migdale**, faina de **grau**, **unt** 83%, gem de caise, frișcă naturală (smântână pasteurizată din **lapte de vacă** 35% grăsime), zahar, miere, **ou**, vanilie, lamaie, sare

Alergeni: lactate, gluten, soia, migdale, ou

Declarație nutrițională 100 g: 499.8 Kcal/2084.6Kj, Grăsimi 30.8 g, din care, acizi grași saturați 14.6 g, Glucide 46.3 g, din care, zaharuri 36.95 g, Proteine 7.9 g, Sare 0.5 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.

CIOCOLATĂ DE CASĂ

Ingrediente: ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, masă de cacao, emulsificatori: lecitina de soia, aromă naturală de vanilie), lapte condensat îndulcit (lapte integral pasteurizat, zahăr), unt 83%, alune de pădure, aromă de căpșuni, migdale, fistic

Alergeni: lactate, soia, fructe cu coajă lemnoasă (alune de pădure, migdale, fistic)

Declarație nutrițională 100 g: 501 Kcal/12096.5 Kj, Grăsimi 31.6 g, din care, acizi grași saturați 14.5 g, Glucide 44.1g, din care, zaharuri 43.64 g, Proteine 8.8 g, Sare 0.2 g

A se păstra la o temperatură cuprinsă între 2-4 °C.